
Pos. Konkurrenz Name Vorname SpielerID Verein

1 HE Oei Kian-Yu 08-012517 TV Refrath

2 HE Schmitz Corvin 01-135667 TV Refrath

3 HE Rocholl Christian 01-136067 TV Refrath

4 HE Volovnik Philipp 01-145386 VfB GW Mülheim

5 HE Gatzsche Ben 01-138876 1.BC Beuel

6 HE Mötting Jannick 01-132465 Kölner FC BG

7 HE Stagge Hendrik 01-145546 1.BC Beuel

8 HE Sufryd Johann 01-141117 1.BV Mülheim

9 HE Mennecken Luis 01-142919 STC BW Solingen

Ersatz

10 HE Strack Julian 01-145075 Spvgg.Sterkrade-N.

11 HE Middendorf Jonathan 01-137758 DJK Solingen

12 HE Rappen Moritz 01-128166 1.BC Beuel abg. 05.04.

Position Konkurrenz Name Vorname SpielerID Verein

1 DE Hübsch, Selin 01-145641 TV Refrath

2 DE Giesler Selina 01-132041 1.BC Beuel

3 DE Giebeler Jule Marie 01-144038 TV Hoffn.Littfeld

4 DE Becker Nina 01-138879 1.BC Beuel

5 DE Nöcker Johanna 01-135892 STC BW Solingen

6 DE Wintergalen Marie 01-145633 BC Herringen

7 DE Südbeck Victoria 01-149947 Union Lüdinghausen

8 DE Heidebrecht Sophie 01-142560 PSV Gelsenk.-Buer

9 DE Timpeltey Lea 01-135334 BC Herringen

Ersatz

10 DE Mejikovskiy Anna 01-138875 1.BC Beuel

11 DE Stein Rieke 01-136433 Union Lüdinghausen
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Pos. Konkurrenz Name Vorname SpielerID PartnerID Verein

1 HD Schlevoigt Jarne 01-135952 01-136351 1.BV Mülheim

1 HD Stupplich Nikolaj 01-136351 01-135952 TV Refrath

2 HD Gatzsche Ben 01-138876 01-132917 1.BC Beuel

2 HD Stratenko Daniel 01-132917 01-138876 1.BC Beuel

3 HD Rocholl Christian 01-136067 01-135667 TV Refrath

3 HD Schmitz Corvin 01-135667 01-136067 TV Refrath

4 HD Sufryd Johann 01-141117 01-145386 1.BV Mülheim

4 HD Volovnik Philipp 01-145386 01-141117 VfB GW Mülheim

5 HD Mennecken Luis 01-142919 01-137758 STC BW Solingen

5 HD Middendorf Jonathan 01-137758 01-142919 DJK Solingen

6 HD Praschan Robin 01-124395 01-132301 SC Münster 08

6 HD Risse Jonas 01-132301 01-124395 1.BV Lippstadt

7 HD Kausemann Marcello 01-128954 01-132519 TV Refrath

7 HD Peters Bennet 01-132519 01-128954 TV Refrath

Position Konkurrenz Name Vorname SpielerID PartnerID Verein

1 DD Hübsch Selin 01-145641 01-138919 TV Refrath

1 DD Meyer Julia 01-138919 01-145641 1.BV Mülheim

2 DD Heidebrecht Sophie 01-142560 01-148092 PSV Gelsenk.-Buer

2 DD Lüttgen Julia 01-148092 01-142560 Kölner FC BG

3 DD Giesler Selina 01-132041 01-132262 1.BC Beuel

3 DD Vazquez Lorena 01-132262 01-132041 1.BV Mülheim

4 DD Timpeltey Lea 01-135334 01-145633 BC Herringen

4 DD Wintergalen Marie 01-145633 01-135334 BC Herringen

5 DD Graupner Luca 01-129307 01-134783 BC Phönix Hövelhof

5 DD Koßmann Natalie 01-134783 01-129307 STC BW Solingen

6 DD Franck Anna 01-136325 01-135898 VfB GW Mülheim

6 DD Schmalstieg Katharina 01-135898 01-136325 DJK VfL 19 Willich

7 DD Jaenichen Hannah 01-139336 01-138875 1.BC Beuel nachger.

7 DD Mejikovskiy Anna 01-138875 01-139336 1.BC Beuel nachger.

Ersatz

8 DD Stein Rieke 01-136433 01-149947 Union Lüdinghausen

8 DD Südbeck Victoria 01-149947 01-136433 Union Lüdinghausen

9 DD Giebeler Jule Marie 01-144038 01-144045 TV Hoffn.Littfeld

9 DD frei

DD Schornstein Lena 01-144045 TV Hoffn.Littfeld abg. 02.04.
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Position Konkurrenz Name Vorname SpielerID PartnerID Verein

1 GD Schlevoigt Jarne 01-135952 01-138919 1.BV Mülheim

1 GD Meyer Julia 01-138919 01-135952 1.BV Mülheim

2 GD Stratenko Daniel 01-132917 01-138879 1.BC Beuel

2 GD Becker Nina 01-138879 01-132917 1.BC Beuel

3 GD Gatzsche Ben 01-138876 01-132041 1.BC Beuel

3 GD Giesler Selina 01-132041 01-138876 1.BC Beuel

4 GD Schmitz Corvin 01-135667 01-132262 TV Refrath

4 GD Vazquez Lorena 01-132262 01-135667 1.BV Mülheim

5 GD Mötting Jannick 01-132465 01-144038 Kölner FC BG

5 GD Giebeler Jule Marie 01-144038 01-132465 TV Hoffn.Littfeld

6 GD Risse Jonas 01-132301 01-135334 1.BV Lippstadt

6 GD Timpeltey Lea 01-135334 01-132301 BC Herringen

7 GD Sufryd Johann 01-141117 01-142560 1.BV Mülheim

7 GD Heidebrecht Sophie 01-142560 01-141117 PSV Gelsenk.-Buer

Ersatz

8 GD Gatzsche Til 01-142465 01-138875 1.BC Beuel

8 GD Mejikovskiy Anna 01-138875 01-142465 1.BC Beuel

9 GD Rappen Moritz 01-128166 01-121117 1.BC Beuel abg. 05.04.

9 GD Fischer Lena 01-121117 01-128166 BC Hohenlimburg

Evtl. Abmeldungen gehen zeitnah an das RWO19.
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